2007 年 5 月吉日

関係者各位

日本計算機統計学会
第 21 回シンポジウム実行委員会

日本計算機統計学会第 21 回シンポジウム

協賛出展および広告掲載のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、来る 2007 年 11 月 15 日（木）～16 日（金）の 2 日間、鎌倉芸術館（神奈川県鎌倉市）に
おきまして、下記のとおり日本計算機統計学会第 21 回シンポジウムを開催いたします。
本大会では、ソフトウェア等のデモンストレーションや製品展示、また同シンポジウム論文集へ
の広告掲載も募集しております。

つきましては、別紙募集要項をご一読の上、展示への参加ならびに広告掲載についてご検討
いただきたく、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

日本計算機統計学会第 21 回シンポジウム開催概要

開催日程： 2007 年 11 月 15 日（木）～11 月 16 日（金）

開催場所： 鎌倉芸術館 http://kamakura-arts.jp/index.html
〒247-0056 神奈川県鎌倉市大船 6-1-2

お申込・お問合せ先：
日本計算機統計学会第 21 回シンポジウム事務局
〒104-0032 東京都中央区八丁堀４－９－９八丁堀フロンティアビル２F

日本ニューメリカルアルゴリズムズグループ株式会社内
TEL：03-5542-6311 FAX：03-5542-6312
E-mail：sympo21@jscs.or.jp

【第 21 回シンポジウムWeb Site】 http://www.nag-j.co.jp/sympo21/

日本計算機統計学会第 21 回シンポジウム 協賛出展・広告掲載 募集要項

1.展示デモ
本シンポジウム期間中会場内に設けられる展示スペースで、ソフトウェアの展示・デモを行うことができます。

展示時間 11 月 15 日（木） 10:00-17:30 11 月 16 日（金） 9:30-16:00

展示料 50,000 円（2 日間）〔JSCS 賛助会員は 40,000 円〕

特典 ①デモ発表
ご希望により、本大会（16 日を予定）にてデモ発表（5～10 分予定）を行うことができます。
②論文集へ寄稿
デモ発表をお申込いただいた場合、本大会論文集へ製品紹介記事を投稿いただけます（2～
4 ページ予定）。
③大会の参加費免除
一社につき、１名様は無料で大会へご参加いただけます（論文集を含む）。

その他 ・PC の貸与はございません。各自ご持参くださいますようお願いいたします。
・展示スペース等についての詳細はお申込受付後、ご案内させていただきます。

2．広告掲載 （Web トップページ http://www.nag-j.co.jp/sympo21/）
本シンポジウム案内のＷｅｂ トップページへのバナー広告を掲載できます。（先着お申し込み順で上から）

掲載料金 静止画像 175 × 80 (gif 又は jpg) 25,000 円 〔JSCS 賛助会員は 20,000 円〕
アニメーション 175 × 80 (anim gif) 35,000 円 〔JSCS 賛助会員は 30,000 円〕
（※画像ファイルサイズは最大 150K）

3．広告掲載 （シンポジウム論文集）
本大会論文集に広告を掲載することができます。但し、掲載ページの指定はできかねますので、予めご了承
ください。
掲載料金 A4 版白黒 1 ページ 50,000 円 〔JSCS 賛助会員は 40,000 円〕

A4 版白黒 1/2 ページ 30,000 円 〔JSCS 賛助会員は 25,000 円〕
A4 版白黒 1/4 ページ 20,000 円 〔JSCS 賛助会員は 15,000 円〕

4．カタログ展示
カタログのみの展示ができます。開催期間中は係員がカタログの整理・補充を行います。
（ご希望により、A3 までのポスター展示も承ります）
展示料 A4 サイズ 2 点まで 30,000 円 〔JSCS 賛助会員は 20,000 円〕

（※ポスター展示希望の場合：A3 サイズまで 1 点）

5．賛助金による協賛
本シンポジウムでは、企業・団体からのご賛助を受け付けております。
ご協力のほど、よろしくお願いいたします。（お振込先は裏面をご参照ください）
賛助金 一口 20,000 円

特典 一口につき、1 名様は無料でシンポジウムへご参加いただけます（論文集を含む）。

お申込方法
同封の申込書をご利用の上、ご返送ください。FAX・郵送にて受け付けております。また、Web・E-mail でも受
け付ております。お申込をいただき次第、詳細をご連絡させていただきます。（基本的にはＥ-ｍａｉｌにてご連絡
させていただきます）

日本計算機統計学会第 21 回シンポジウム事務局
〒259-1292 東京都中央区八丁堀４－９－９八丁堀フロンティアビル２F

日本ニューメリカルアルゴリズムズグループ株式会社内
TEL：03-5542-6311 FAX：03-5542-6312 sympo21＠jscs.or.jp

【第 22 大会Web Site】 http://www.nag-j.co.jp/sympo21/

締め切り 申込：
原稿締切：

2007 年 10 月 10 日(水) （賛助金、カタログ展示は大会当日まで）
2007 年 10 月 15 日(月)

日本計算機統計学会第 21 回シンポジウム 賛助金振込みについて

お支払方法 賛助金のお支払には、郵便振替または銀行振込をご利用ください。
各振込先は下記の通りとなります。

銀行振込をご利用の場合
預金口座 みずほ銀行 青山支店
口座番号 普通 8211198
名義 日本計算機統計学会

郵便振替をご利用の場合
記号 10170
番号 53949461
加入者名 日本計算機統計学会

日本計算機統計学会第 21 回シンポジウム協賛出展・広告掲載 申込用紙

送付先：日本計算機統計学会第 21 回シンポジウム事務局 FAX 番号：03-5542-6312

お申込内容 該当する□欄にチェックの上、必要事項をご記入ください。

□
1.展示デモ
※右記のご希望される項目
にチェックをお付けください

□
□
□

展示・デモ発表・論文集寄稿
展示・デモ発表
展示のみ

□
2．Web 広告掲載
※ご希望の掲載方法にチェ
ックをお付けください

□
□

175 × 80 静止画像バナー広告(gif 又は jpg 形式)
175 × 80 アニメーションバナー広告(アニメーション gif 形式)

□
3．論文集広告掲載
※ご希望の掲載方法にチェ
ックをお付けください

□
□
□

A4 版白黒 1 ページ ( )ページ
A4 版白黒 1/2 ページ
A4 版白黒 1/4 ページ

□

4．カタログ展示
※ご希望のカタログサイズ、
種類（2 種類まで）をご記入く
ださい

□
□

カタログ 大きさ（ ）版 ： 種類数（ ）点
ポスターも希望する

□ 5．賛助金による協賛 （ ）口 〔一口 2 万円〕

領収書の宛先や費目
に対する希望

日付：
お振込方法：

□ 記載する
□ 銀行振込

□ 記載しない
□ 郵便振替

お申込先 必要事項をご記入ください。

会社・団体名

ご担当者名

ご所属部署名

ご住所

〒

TEL

FAX

E-mail

その他ご要望がございましたら、以下にご記入ください。